

Redovisnings- och löneansvarig

Sedan 1984 har Jernforsen levererat biobränsleeldade anläggningar till mer än 1000 nöjda kunder världen över. Idag är vi stolta över att vara i spetsen för teknisk utveckling och produktion av biobränsleanläggningar. Vår organisation drivs av ett stort engagemang och ambitionen om att alltid leverera produkter och support i toppklass. Våra kunder är främst sågverk och andra träbearbetande industrier, pappers- och cellulosaindustrin samt kommuner och energiverk.

Vi har idag knappt 40 anställda som utgår från kontor i Jernforsen och i Halmstad.

Jernforsen Energy söker nu en ersättare i Jernforsen för vår Ekonomiadministratör som går i pension och därmed lämnar vårt ekonomiteam.

Arbetsuppgifter

Du förväntas ansvara för den löpande redovisningen, fakturering, momsredovisning, intrastatrapportering, in- och utbetalningar samt bokslutsarbete.

En del av bolagets försäljning sker till kunder utanför Sverige och en del inköp är från utländska leverantörer vilket medför att verksamheten hanterar olika valutor.

Löneansvar innebär löneredovisning och tillhörande administration för bolagets medarbetare. Rapportering av löneuppgifter till myndigheter och pensionsförsäkringsbolag ingår i rollen.

Du ingår i ekonomiavdelningen som består av tre personer. Du rapporterar till ekonomichefen.

Rollen medför många kontaktytor internt och externt.

Vi söker dig som:

- Har minst tre års erfarenhet av löneredovisning, löpande redovisning och självständigt bokslutsarbete.
- Har mycket goda kunskaper i svenska och engelska, i så väl tal som skrift.
- Är noggrann, strukturerad och engagerad i ditt arbete.
- Är drivande och kommer med förslag på förbättringsåtgärder.
- Är ödmjuk och har en vinnande prestigelös attityd.

Erfarenhet av internationell verksamhet är meriterande.

Du erbjuds: En spännande roll i ett ledande bolag. Goda förmåner och bra arbetsvillkor.

Start: Sen augusti/början september

Omfattning: Heltid

Placering: Jernforsen

Eventuella frågor besvaras av ekonomichef Per Johansson på: per.johansson@jernforsen.com

Sista dag för ansökan är 30:e april, men urval sker löpande så skicka in din ansökan redan idag!

Skicka din ansökan till jobbansokan@jernforsen.com